

Nyhetsbrev nr. 1 - 2023

NAV Akuttvakt Tolk

Dette er en døgnåpen tjeneste for innbyggere med nedsatt hørsel og døve.

Du kan ringe, sende SMS eller ha videosamtale på telefonnummer 99 48 18 10.

Du kan lese mer om tjenesten her:

https://www.nav.no/no/person/hjelpemidler/hjelpemidler-og-tilrettelegging/tolketjenesten/akuttolk_kap

Ny rammeavtale på kognisjonsområdet

NAV har gjennomført anbudskonkurranse på *kalendere, dagsplanleggere og tidtakere*, med tilhørende tilbehør og reservedeler. Den nye avtalen trer i kraft 01.03.23, og har en varighet på to år med mulighet for forlengelse. Følg med på [Hjelpemiddeldatabasen](#) for oppdatert informasjon.

Trenger du mer kunnskap om fagområdet kognisjon, er fag-sidene på [Kunnskapsbanken](#) full av fagstoff. Her kan du blant annet lese om gode tilretteleggingsråd for personer med kognitive vansker som nedsatt hukommelse,

konsentrasjon og tretthet (fatigue).



Ny nasjonal praksis på elektriske rullestoler med 15 km/t

15. mars 2023 kom det en ny nasjonal rammeavtale for elektriske rullestoler. I den forbindelse endres praksis for å søke om elektrisk rullestol som kan gå i høyere hastighet.

Ønsker du å lese mer om dette, finner du informasjon på [Nav.no](#).

Varmehjelpemidler

Lurer dere på hvordan dere skal gå frem for å søke på varmhjelpemidler? Informasjon om det finner dere i teamskanalen; Samhandling med kommunene i Vest-Viken og NAV Hjelpemiddelsentral.

Nyansatte

1. mars startet ny fagansvarlig på tolketjenesten. Hun heter Lene Karin Mittet Robertsen, er 48 år og kommer fra Trøndelag. Hun har 25 års erfaring som tolk. Dette er en dame som er engasjert i døvemiljøet, har



jobbet som lærer ved Høgskolen i Sør-Trøndelag og har også en mastergrad i yrket. Vi setter stor pris på at hun vil jobbe hos oss og vi ønsker henne velkommen som fagansvarlig ved tolketjenesten i Vest-Viken!



Vi har ny mann på lageret, i utgangspunktet et halvt års vikariat.

Han heter Nicholas Fagerli Fossum, er 20 år, og bor i Drammen.

Han har fullført sitt fagbrev

innen logistikk, og har noen års erfaring med å jobbe på ulike typer lager.

Vi ønsker ham velkommen til oss.

Synsvansker etter hjerneslag

Synet kan også bli rammet ved et hjerneslag. Omtrent 60 % av de som overlever et hjerneslag får en eller annen synsvanske etter slaget. Det er derfor viktig å bevisst-gjøre at plutselige synsendringer kan skyldes et hjerne-slag, og at ordet «se» må inn i huskeregel «prate, smile, løfte- ring 113». Dette kan redde liv og du kan lese mer om det her:

<https://forskersonen.no/hjernen-kronikk-meninger/hort-om-prate-smile-lofte-ikke-glem-at-endringer-i-synet-ogsaa-kan-vaere-tegn-pa-hjerneslag/1932740>

Bytte av senger eldre enn 15 år

Høsten 2015 ble det gjennomført et risikovurderingsprosjekt for å kartlegge årsaker og feil med elektromedisinske hjelpemidler, samt se på alvorlighetsgraden av feilene.

Som følge av prosjektet, har NAV besluttet at alle senger/sengebunner som er eldre enn 15 år skal byttes.

Dette skjer ved en årlig gjennomgang. Vi har i år 40 saker og vi skal snart begynne med bytting av disse sakene.

Det er i denne anledning viktig å minne på at serienummer på seng som er i utlån MÅ stemme overens med brukernummer. Dette for at vi skal ha god kontroll på hvor sengene befinner seg.

Vil du lære mer om sitteputer?



Sjekk ut produktvideoene på [Kunnskapsbanken](#).

Rammeavtaler

Elektriske rullestoler 15.03.2023.

Kalendere og planleggingsystemer 01.03.2023.

Varmehjelpemidler 01.04.2023

Ønsker du å lese mer om rammeavtalene kan du gjøre det på [Hjelpemiddeldatabasen](#).

Ny Rammeavtale Elektriske rullestoler

Det kom ny rammeavtale på Elektriske rullestoler 15.03.2023. Det vil i den forbindelse være en Minimesse her på Hjelpemiddelsentralen med visning fra firmaene tirsdag 21.03.2023. Rammeavtalen kan dere nå se i Hjelpemiddeldatabasen.

Det er mange spennende nyheter på årets avtale. Gå gjerne inn og se på den før vår visning.

Ledig stilling

Vi har 100 % ledig stilling som rådgiver hos oss. Ønsker du å vite mer om stillingen kan du lese om den [her](#).

Nyttige lenker

Sjekk [kurskalenderen vår på nav.no!](#)

Fagstoff og opplæringsmateriell finner du på [Kunnskapsbanken](#).

Informasjon om produkter finner du i [Hjelpemiddeldatabasen](#).

Her finner du tidligere [NAV informerer](#)

Her finner du tidligere [nyhetsbrev](#)

NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken

Besøks- og postadresse: Buskerudveien 126, 3027 Drammen

Telefon: 40 70 28 06

E-post: nav.hot.vest-viken@nav.no

